УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в Положение о Секретариате

Председателя Правительства Республики Дагестан

и заместителей Председателя Правительства

Республики Дагестан, утвержденное Указом

Главы Республики Дагестан от 18 мая 2021 г. № 101

1. Внести в Положение о Секретариате Председателя Правительства

Республики Дагестан и заместителей Председателя Правительства

Республики Дагестан, утвержденное Указом Главы Республики Дагестан

от 18 мая 2021 г. № 101 «Об утверждении Положения о Секретариате

Председателя Правительства Республики Дагестан и заместителей

Председателя Правительства Республики Дагестан» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021,
19 мая, № 05004007157), следующие изменения:

а) в пункте,5:

в абзаце втором слова «организационное, документационное,

экспертно-консультативное и информационно-аналитическое

обеспечение» заменить словами «участие в информационно-

аналитическом обеспечении»;

абзац третий признать утратившим силу;

в абзаце пятом слова «протокольно-организационное обеспечение»

заменить словами «участие в протокольно-организационном

обеспечении»;

б) в пункте 6:
абзацы третий, четвертый и шестой признать утратившими силу;

в абзаце седьмом слова «Председателя Правительства Республики

Дагестан,» исключить;

абзацы восьмой и девятый признать утратившими силу;

абзац десятый изложить в следуюш;ей редакции:

«организация проведения рабочих поездок Председателя

Правительства Республики Дагестан и заместителей Председателя

Правительства Республики Дагестан, участие в организации проведения

совещаний и других мероприятий с участием Председателя Правительства

Республики Дагестан и заместителей Председателя Правительства

Республики Дагестан;»;

абзац одиннадцатый после слов «органов местного самоуправления»

дополнить словами «муниципальных образований Республики Дагестан

(далее - органы местного самоуправления)»;

абзацы двадцать второй и двадцать третий признать утратившими

силу;

в) в пункте 9 слова «и транспортное обеспечение деятельности

Секретариата, а также социально-бытовое обслуживание» заменить

словами «, транспортное и социально-бытовое обеспечение деятельности».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИ

г. Махачкала

15 марта 2022 года

№58

Глава

;|1|убликиДагестан С. Меликов